
16/12/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 12420 CARRASCO ESPINOSA, IGNACIO ESP 12 Colmenar Viejo 125

M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 124

M 12251 GALEOTE FLORES, GAEL ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 163

M 6010 JUARRANZ DIEVAL, AXEL ESP 12 Colmenar Viejo 122

M 12914 KARLSSON , ALFRED FRA 12 Club Corredores 133

M 12263 LANDER PÉREA, JON ESP 12 Colmenar Viejo 121

M 12262 LANDER PEREZ, ESTEBAN ESP 12 Colmenar Viejo 120

M 12947 MACÍAS OCAÑA, PEDRO ESP 13 At. Boadilla del Monte 196

M 12243 MARQUES TAVEIRA, ALEJANDRO POR 12 Grupo Oasis Tres Cantos 164

M 12447 ORUE ALONSO, ANDER ESP 12 Colmenar Viejo 118

M 12010 ORUE ALONSO, ASIER ESP 12 Colmenar Viejo 117

M 12790 PAREDES BARTOLOME, FERNANDO ESP 12 A.D. Joigny 177

M 13232 PÉREZ-VILLAMIL VARELA, IGNACIO ESP 12 Grupo Oasis Tres Cantos 165

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.2 M 1682 LÓPEZ LASO, MANUEL ESP 10 A.D. Joigny 20/10/2018 ARGANDA DEL REY 512 820

 09.30 M 11353 ENCABO FERNANDEZ, JERONIMO ESP 10 At. Collado Villalba 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 930

 09.63 M 12775 ANGUITA MONFORT, PABLO ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 503

 09.8 M 11406 LOPEZ LORENZO, JAIME ESP 11 A.D. Joigny 21/04/2018 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHAMARTÍN 505 980

 10.88 M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 05/05/2018 ALCOBENDAS 252 1088

 14.50 M 3033 MUÑOZ RUIZ, MARIO ESP 11 A.D. Joigny 02/12/2018 TRES CANTOS 506 1450 1450

M 969 GAMEZ MARTINEZ, GONZALO ESP 10 Colmenar Viejo 247

M 12432 GARCIA-LAGO DIAZ, DANIEL ESP 11 Colmenar Viejo 246

M 13573 GONZÁLEZ MIGUEL, PEDRO JAVIER ESP 11 Titanes

M 12434 GONZÁLEZ SVOBODA, HUGO ESP 10 Colmenar Viejo 245

M 12911 GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO ESP 11 Club Corredores 307

M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 At. Boadilla del Monte 573

M 12910 LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL ESP 11 Club Corredores 308

M 1009 LOPEZ-PARA PEREZ, ENRIQUE ESP 10 Colmenar Viejo 243

M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 242

M 1026 OCHANDO ROSARIO, ALBERTO ESP 10 Colmenar Viejo 241

M 13585 RUBIO CONTRERAS, JORGE ESP 11 Titanes

M 12459 SEGURA DIAZ-BENDIA, GONZALO ESP 10 Colmenar Viejo 239

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.89 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 03/11/2018 MADRID 780

 08.89 M 3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 364 889 947

 09.06 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 772

 09.25 M 2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 8 At. Collado Villalba 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 925

 09.45 M 5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 05/05/2018 ALCOBENDAS 645 945 947

 09.75 M 9049 ALMAZAN ALVAREZ, JONAY ESP 8 Union Atletica Coslada 24/11/2018 MADRID 586

 09.78 M 5102 RENKWITZ ARGUS, LORENZO ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 646 978 978

 09.6 M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 824 960

 09.85 M 10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 647 985 985

 10.04 M 2935 ROBLES SAINZ, ROBERTO ESP 8 Club Corredores 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 446 1004

 10.06 M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 368 1006

 10.16 M 8754 GONZALEZ GARCIA, JOSE AGUSTIN ESP 8 Union Atletica Coslada 24/11/2018 MADRID 587 1010

 10.26 M 8081 YAAQOUBI , ANAS ESP 8 At. Collado Villalba 16/12/2017 GETAFE 1026

 10.40 M 11547 MIGUELEZ DE TOMÁS, ARMANDO ESP 8 At. Collado Villalba 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 1040

 10.44 M 12112 MUÑOZ RUIZ, JAVIER ESP 9 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 778

 10.48 M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 03/11/2018 MADRID 813

 10.51 M 9937 MOLINERO VAZQUEZ, MARIO ESP 9 CD Colegio Base 17/11/2018 MADRID 819

 10.73 M 12455 SANCHEZ CAMPOS, ALVARO ESP 8 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 365 1073 1073

 10.75 M 2737 BLAZQUEZ DEL VALLE, JAVIER ESP 8 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 377 1075

 10.83 M 1688 LOPEZ LORENZO, GUILLERMO ESP 8 A.D. Joigny 15/04/2018 MADRID 785 1083

 10.7 M 3355 ESCRIBA GUERRERO, PABLO ESP 8 CD Colegio Base 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 816 1070

 10.97 M 3026 FUENTE DÍAZ, EDUARDO ESP 9 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 775

 11.00 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 449 1100

 11.5 M 8237 DE MIGUEL DE LUCAS, LUIS ESP 8 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 1150

M 12941 CABALLERO DEL FRESNO, NICOLAS ESP 8 At. Boadilla del Monte 863

M 10717 CARRASCO ESPINOSA, JUAN ANTONIO ESP 9 Colmenar Viejo 375

M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 440

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
17ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/12/2018

50m MASC. AL_PBM



16/12/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
17ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/12/2018

M 12427 DIAZ VILLAVERDE, RUBEN ESP 9 Colmenar Viejo 375

M 2872 ESCALADA CEBRIANO, ALEJANDRO ESP 9 Club Corredores 441

M 945 GARCIA SANCHEZ, AARON ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 644

M 7172 GARGIULO MELERO, MARTÍN ESP 9 At. Collado Villalba

M 3705 LASSO CHAFER, ENRIQUE ESP 9 At. Collado Villalba

M 1008 LOPEZ APARICIO, ALVARO ESP 9 Colmenar Viejo 370

M 11428 LOPEZ FERNÁNDEZ, DAVID ESP 9 At. Collado Villalba

M 13002 LOPEZ FERNANDEZ, NICOLAS ESP 8 Club Corredores 443

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 At. Boadilla del Monte 868

M 6683 MONGE AGULLÓ, ALEJANDRO ESP 9 At. Collado Villalba

M 155 MONTES PAQUETE, MIGUEL ESP 9 Colegio Peñalvento 1093

M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 859

M 12142 NOGALES O´CONNELL, DIEGO IRL 8 CAP Alcobendas

M 1028 PARIENTE PEREZ, DAVID ESP 9 Colmenar Viejo 367

M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 871

M 4396 PUIGMAL MERINO, EDUARDO ESP 9 At. Collado Villalba

M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 Club Corredores 447

M 14193 SÁNCHEZ CARRASCOSA, ALEJANDRO ESP 8 Titanes

M 13679 TEJADA MARTIN, MARIO ESP 8 Club Corredores 448

M 13593 VÁZQUEZ APILANEZ, ADRIÁN ESP 8 Titanes

M 13594 VÁZQUEZ APILÁNEZ, ALEJANDRO ESP 8 Titanes

M 13602 VELÁZQUEZ DELGADO, ASIER ESP 8 At. Collado Villalba

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:49.1 M 1682 LÓPEZ LASO, MANUEL ESP 10 A.D. Joigny 20/10/2018 ARGANDA DEL REY 512 14910

 01:53.48 M 13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 433 15348 15348

 01:55.0 M 11353 ENCABO FERNANDEZ, JERONIMO ESP 10 At. Collado Villalba 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 15500

 01:55.24 M 12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 431 15524 15524

 01:55.86 M 4803 BAECHLE GARCIA, KONRAD ALBERT ESP 10 Enphorma 05/05/2018 ALCOBENDAS 15586

 02:04.15 M 12250 GARCÍA SABORIT, PABLO ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 430 20415 20415

 02:05.14 M 14053 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 429 20514 20514

 02:08.8 M 1026 OCHANDO ROSARIO, ALBERTO ESP 10 Colmenar Viejo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 241 20880

 02:10.81 M 12774 ALONSO ORTIZ, JUAN ESP 11 A.D. Joigny 02/12/2018 TRES CANTOS 502 21081 21081

 02:11.81 M 12254 DE PAZ LÓPEZ, DAVID ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 428 21181 21181

 02:14.6 M 12775 ANGUITA MONFORT, PABLO ESP 11 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 503

M 969 GAMEZ MARTINEZ, GONZALO ESP 10 Colmenar Viejo 247

M 12432 GARCIA-LAGO DIAZ, DANIEL ESP 11 Colmenar Viejo 246

M 13573 GONZÁLEZ MIGUEL, PEDRO JAVIER ESP 11 Titanes

M 12434 GONZÁLEZ SVOBODA, HUGO ESP 10 Colmenar Viejo 245

M 13095 IBAÑEZ MATEOS, JAVIER ESP 10 At. Boadilla del Monte 573

M 1009 LOPEZ-PARA PEREZ, ENRIQUE ESP 10 Colmenar Viejo 243

M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 242

M 13585 RUBIO CONTRERAS, JORGE ESP 11 Titanes

M 12459 SEGURA DIAZ-BENDIA, GONZALO ESP 10 Colmenar Viejo 239

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.4 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 780

 01:53.98 M 2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 8 At. Collado Villalba 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 15398

 01:57.13 M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 368 15713 15747

 01:58.51 M 11547 MIGUELEZ DE TOMÁS, ARMANDO ESP 8 At. Collado Villalba 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 15851

 01:59.15 M 3794 VARGAS MARTÍNEZ, DIEGO ESP 8 Colmenar Viejo 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 364 15915 20239

 02:03.73 M 5102 RENKWITZ ARGUS, LORENZO ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 646 20373 20373

 02:04.9 M 8081 YAAQOUBI , ANAS ESP 8 At. Collado Villalba 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 20490

 02:06.24 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 10/11/2018 MADRID 772

 02:09.5 M 2935 ROBLES SAINZ, ROBERTO ESP 8 Club Corredores 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 446 20950

 02:10.78 M 12427 DIAZ VILLAVERDE, RUBEN ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 375 21078 21078

 02:12.26 M 8754 GONZALEZ GARCIA, JOSE AGUSTIN ESP 8 Union Atletica Coslada 10/03/2018 MADRID 587 22260 22513

 02:13.11 M 1028 PARIENTE PEREZ, DAVID ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 367 21311 21311

 02:13.39 M 2737 BLAZQUEZ DEL VALLE, JAVIER ESP 8 Colmenar Viejo 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 377 21339

 02:14.04 M 9937 MOLINERO VAZQUEZ, MARIO ESP 9 CD Colegio Base 10/11/2018 MADRID 819

 02:15.74 M 1688 LOPEZ LORENZO, GUILLERMO ESP 8 A.D. Joigny 10/11/2018 MADRID 785

 02:17.2 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 449 21720

 02:17.9 M 5120 IÑIGO GARCIA, SERGIO LUIS ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 645 21790

 02:21.96 M 12455 SANCHEZ CAMPOS, ALVARO ESP 8 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 365 22196 22196

500m MASC. AL_BM

600m MASC. AL_AM



16/12/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
17ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/12/2018

 02:26.8 M 3355 ESCRIBA GUERRERO, PABLO ESP 8 CD Colegio Base 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 816 22680

 02:28.8 M 8237 DE MIGUEL DE LUCAS, LUIS ESP 8 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 22880

 02:34.36 M 3026 FUENTE DÍAZ, EDUARDO ESP 9 A.D. Joigny 02/12/2018 TRES CANTOS 775 23436 23436

M 9049 ALMAZAN ALVAREZ, JONAY ESP 8 Union Atletica Coslada 586

M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 813

M 12941 CABALLERO DEL FRESNO, NICOLAS ESP 8 At. Boadilla del Monte 863

M 10717 CARRASCO ESPINOSA, JUAN ANTONIO ESP 9 Colmenar Viejo 375

M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 440

M 945 GARCIA SANCHEZ, AARON ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 644

M 7172 GARGIULO MELERO, MARTÍN ESP 9 At. Collado Villalba

M 13600 GUADALIX ACEBRON, GONZALO ESP 8 At. Collado Villalba

M 3705 LASSO CHAFER, ENRIQUE ESP 9 At. Collado Villalba

M 1008 LOPEZ APARICIO, ALVARO ESP 9 Colmenar Viejo 370

M 13002 LOPEZ FERNANDEZ, NICOLAS ESP 8 Club Corredores 443

M 12944 MARTÍN LÓPEZ, ALBERTO ESP 8 At. Boadilla del Monte 868

M 6683 MONGE AGULLÓ, ALEJANDRO ESP 9 At. Collado Villalba

M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 859

M 12142 NOGALES O´CONNELL, DIEGO IRL 8 CAP Alcobendas

M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 871

M 13819 PRIETO CABAÑAS, ADRIAN ESP 8 Club Corredores 445

M 4396 PUIGMAL MERINO, EDUARDO ESP 9 At. Collado Villalba

M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 Club Corredores 447

M 14193 SÁNCHEZ CARRASCOSA, ALEJANDRO ESP 8 Titanes

M 8241 SEGURA ANTON, ANTONIO ESP 8 CD Colegio Base 824

M 10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 647

M 13593 VÁZQUEZ APILANEZ, ADRIÁN ESP 8 Titanes

M 13594 VÁZQUEZ APILÁNEZ, ALEJANDRO ESP 8 Titanes

M 13602 VELÁZQUEZ DELGADO, ASIER ESP 8 At. Collado Villalba

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:11.30 M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 15/04/2018 MADRID 457 31130

 03:13.18 M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 15/04/2018 MADRID 593 31318

 03:17.37 M 7164 RODRIGUEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 6 Union Atletica Coslada 20/05/2018 COSLADA 599 31737 32410

 03:18.39 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 25/03/2018 TRES CANTOS 459 31839

 03:26.86 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 02/12/2018 TRES CANTOS 32686 32686

 03:32.06 M 9029 TEJEDOR SANTOS, IKER ESP 6 Colmenar Viejo 06/05/2018 MÓSTOLES 374 32880

 03:32.79 M 2727 MIDURI LORENZO, MARCO ESP 6 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 380 33279 33279

 03:35.62 M 11466 MARTIN JIMENEZ, JAIME ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 703 33562 33562

 03:36.98 M 6133 BLAZQUEZ DEL VALLE, DIEGO ESP 6 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 382 33698 33698

 03:43.85 M 7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 19/11/2017 MADRID 596 33940

 04:01.81 M 3694 GARCIA PACHECO, JAIME ESP 6 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 377 40181 40181

 04:04.15 M 14055 MAZA-MADRAZO CHIVA, MIGUEL ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 704 40415 40415

 04:04.32 M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 383 40160 40432

 04:11.33 M 2744 MERCADO GOMEZ, MARCOS ESP 6 Union Atletica Coslada 19/11/2017 MADRID 598

 04:29.25 M 5072 GARCÍA SABORIT, JAVIER ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 702 42925 42925

M 12131 ALCALDE SANCHEZ, ROQUE ESP 7 CAP Alcobendas

M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 868

M 12939 CABALLERO DEL FRESNO, ALEJANDRO ESP 6 At. Boadilla del Monte 1166

M 6006 DIAZ GARCÍA, MARCOS ESP 7 Colmenar Viejo 356

M 8417 FERNANDEZ HUERTA, LUCAS ESP 7 Runnymede College

M 13572 GAYOSO DOMÍNGUEZ, GUILLERMO ESP 7 Titanes

M 2910 KARLSSON , GUSTAV FRA 7 Club Corredores 458

M 12134 LEONARD GARRIDO, HUGO ESP 6 CAP Alcobendas

M 13060 LÓPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 6 At. Boadilla del Monte 927

M 3944 ROJAS TAMES, JORGE ESP 7 Colmenar Viejo 376 41080

M 2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 6 Colmenar Viejo 375 35690

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:03.91 M 5764 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 At. Collado Villalba 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 30391

 03:08.8 M 6671 LECOURT , GUIRMAI ESP 5 At. Collado Villalba 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 30880

 03:13.12 M 2541 RABANEDA MACIAS, DIEGO XIPENG ESP 4 E.A. Majadahonda 23/06/2018 RIVAS VACIAMADRID 354 31312

 03:16.63 M 2920 NOFRINI ANDREANI, FRANCESCO ITA 5 Club Corredores 20/05/2018 COSLADA 496 31663

 03:20.83 M 9224 PLA ESTEBANEZ, ALEJANDRO ESP 5 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 381 32083 32083

 03:47.7 M 8238 DE MIGUEL DE LUCAS, JORGE ESP 5 Titanes 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 34770

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM



16/12/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
17ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/12/2018

M 12016 MORENO ORTIZ, DIEGO ESP 5 Colmenar Viejo 384

M 12156 SOLER BLAZQUEZ, GUILLERMO ESP 5 CAP Alcobendas

M 12146 VILA PALACIOS, JUAN ESP 5 CAP Alcobendas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 0,80 M 12774 ALONSO ORTIZ, JUAN ESP 11 A.D. Joigny 02/12/2018 TRES CANTOS 502 80 80

M 4803 BAECHLE GARCIA, KONRAD ALBERT ESP 10 Enphorma

M 3696 BUSTILLO MARTINEZ, MATEO ESP 10 Colmenar Viejo 252

M 12254 DE PAZ LÓPEZ, DAVID ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 428

M 14053 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 429

M 12250 GARCÍA SABORIT, PABLO ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 430

M 11406 LOPEZ LORENZO, JAIME ESP 11 A.D. Joigny 505

M 12244 MARTIN GARCÍA, RAÚL ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 431

M 13229 VEGUE ALONSO, ADRIÁN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 433

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,15 M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 03/03/2018 MADRID 593 498 498

 4,56 M 9200 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 20/05/2018 COSLADA 383 456

 4,50 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 868 450

 4,47 M 8762 CABRERA GOYA, PABLO ESP 6 Club Corredores 05/05/2018 ALCOBENDAS 457 447

 4,41 M 7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 06/05/2018 LEGANÉS 596 441 435

 3,83 M 7164 RODRIGUEZ FERNANDEZ, HUGO ESP 6 Union Atletica Coslada 17/11/2018 ALCORCÓN 599 383 383

 3,75 M 1476 PETRUZZO MORALES, ALDO ESP 6 Enphorma 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1152 375

 3,74 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 374

 3,43 M 3944 ROJAS TAMES, JORGE ESP 7 Colmenar Viejo 25/02/2018 MADRID 376

 3,42 M 2744 MERCADO GOMEZ, MARCOS ESP 6 Union Atletica Coslada 19/11/2017 MADRID 598 326

M 6133 BLAZQUEZ DEL VALLE, DIEGO ESP 6 Colmenar Viejo 382

M 12939 CABALLERO DEL FRESNO, ALEJANDRO ESP 6 At. Boadilla del Monte 1166

M 6006 DIAZ GARCÍA, MARCOS ESP 7 Colmenar Viejo 356

M 8417 FERNANDEZ HUERTA, LUCAS ESP 7 Runnymede College

M 3694 GARCIA PACHECO, JAIME ESP 6 Colmenar Viejo 377

M 5072 GARCÍA SABORIT, JAVIER ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 702

M 13572 GAYOSO DOMÍNGUEZ, GUILLERMO ESP 7 Titanes

M 2910 KARLSSON , GUSTAV FRA 7 Club Corredores 458

M 13060 LÓPEZ OGOSE, EMILIO AKIRA ESP 6 At. Boadilla del Monte 927

M 11466 MARTIN JIMENEZ, JAIME ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 703

M 14055 MAZA-MADRAZO CHIVA, MIGUEL ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 704

M 2727 MIDURI LORENZO, MARCO ESP 6 Colmenar Viejo 380

M 10784 RELANZON COELLO, NICOLAS ESP 6 CA Las Rozas Miacum 877

M 2695 SANCHEZ BELLIDO, HUGO ESP 6 Colmenar Viejo 375

M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 459

M 9029 TEJEDOR SANTOS, IKER ESP 6 Colmenar Viejo 374

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.55 M 12780 BARGUEIRAS LEÓN, MARÍA ESP 12 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 181

 10.61 M 12215 LUENGO ALVAREZ, CAYETANA ESP 12 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 184

 10.81 M 12787 MARTINEZ GARCIA, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 185

 10.87 M 12033 LATORRE DIAZ, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 183

M 12430 FERNANDEZ FREIMUTH, GABRIELA ESP 12 Colmenar Viejo 116

M 12020 FERNANDEZ MUÑOZ, EVA ESP 12 Colmenar Viejo 115

M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 113

M 12438 IGLESIAS MARTINEZ, ADRIANA ESP 12 Colmenar Viejo 112

M 12909 LOPEZ FERNANDEZ, MAYA ESP 13 Club Corredores 136

M 12032 PASCUAL ORTEGA, VEGA ESP 12 A.D. Joigny 186

M 12791 RASCON MUÑOZ-ELENA, SALETA ESP 12 A.D. Joigny 187

M 12031 ROBERES PARRA, MARIA ESP 12 A.D. Joigny 188

M 12458 SEGURA DIAZ-BEDIA, SABELA ESP 12 Colmenar Viejo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.08 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 302 808

 08.75 M 980 GONZALEZ FERMOSELL, MARTINA ESP 11 Colmenar Viejo 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 229 875

 08.8 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 19/05/2018 MORALZARZAL 304 880

50m FEM. AL_PBF

50m FEM. AL_BF

Altura MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_IM



16/12/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
17ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/12/2018

 09.33 M 11655 MACIAS OCAÑA, MARINA ESP 11 At. Boadilla del Monte 25/05/2018 ALCORCÏ¿½N 565 933

 09.1 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 At. Boadilla del Monte 21/04/2018 VALDEMORILLO 572 910

 09.42 M 1654 BAS RIVERO, ALICIA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 520 990

 09.43 M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 517

 09.50 M 6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 224 950

 09.55 M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 221 955

 09.87 M 11430 LOPEZ FERNANDEZ, LAURA ESP 11 At. Collado Villalba 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 608 987

 10.12 M 12779 BARGUEIRAS LEÓN, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 519

 09.9 M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 21/04/2018 COLEGIO SAGRADO CORAZÓN CHAMARTÍN 524 980

 10.16 M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 226 1016

 10.16 M 1705 MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRA ESP 11 A.D. Joigny 03/11/2018 MADRID 528 1080

 10.55 M 3027 FUENTE DÍAZ, ISABEL ESP 11 A.D. Joigny 06/05/2018 MÓSTOLES 523 1055

 10.6 M 11429 LOPEZ FERNÁNDEZ, DIANA ESP 11 At. Collado Villalba 10/02/2018 ALCORCÓN 609 1060

 10.97 M 13185 ASENJO GARCIA, ALEJANDRA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 518

M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 303

M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Colegio Base 532

M 13577 MENA GAMONEDA, CANDELA ESP 10 Titanes

M 12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 225

M 12912 NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA ESP 11 Club Corredores

M 12446 OLLERO GUILLÉN, ARIADNA ESP 11 Colmenar Viejo 223

M 12213 REVILLA MASSA, LEYRE ESP 11 A.D. Joigny 529

M 13591 SERRANO MARTÍNEZ, IRENE ESP 11 Titanes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.0 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 585 900

 09.42 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 24/11/2018 MADRID 583 1010

 09.72 M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 25/05/2018 ALCORCÓN 360 972

 09.76 M 5067 ALVAREZ SAGUAR, LEILA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 638 976

 09.6 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 431 960

 09.84 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 24/11/2018 MADRID 577 1034

 09.94 M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 994

 09.95 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 04/11/2018 MADRID 584 1065

 09.98 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 16/12/2017 GETAFE 359 998

 10.06 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 24/11/2018 MADRID 578 1080

 10.1 M 1025 OBISPO MARTOS, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 348 1010

 10.43 M 5071 GARCIA SABORIT, ISABEL ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 639 1043

 10.62 M 3627 MARTÍNEZ LUNA, JUDITH ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 640 1062

 10.78 M 12794 ZORZO BERNAT, MONICA ESP 9 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 794

 10.84 M 8440 RASKIN CALVO, HANA ESP 8 Runnymede College 25/05/2018 ALCORCÓN 1084

 10.7 M 8277 RUBIO CONTRERAS, ANDREA ESP 8 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 1070

 10.99 M 4708 MAÑAS SANTOS, LUNA ESP 8 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1099

 11.1 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 797 1110

 11.36 M 2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 342 1136 1136

 11.48 M 7983 GARCIA CHICO, VIRGINIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 15/04/2018 MADRID 870 1148

 11.73 M 12014 ALONSO LOPEZ, LUCÍA ESP 8 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 363 1173 1173

 12.77 M 12015 MORENO ORTIZ, SILVIA ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 351 1277 1277

M 12898 BORJA MARTÍNEZ, CANDELA ESP 8 At. Boadilla del Monte 866

M 13930 BRANDALISE MASSA, MICAELA ESP 8 CD Colegio Base 803

M 12966 CASERO OCARIZ, CARMEN ESP 9 CD Colegio Base 804

M 13836 CORBETT , VICTORIA ESP 9 Runnymede College

M 13837 CROSSE , ARIANA ESP 9 Runnymede College

M 13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 9 Club Corredores 432

M 3353 DIAZ SANGHERA, JASMIN ESP 8 CD Colegio Base 805

M 13815 FERNANDEZ SANCHEZ, IRENE ESP 8 Club Corredores 434

M 7978 GARCIA CHICO, CARMEN ESP 8 At. Boadilla del Monte 869

M 10296 GARCÍA-CORDERO PASCUA, ALEJANDRA ESP 8 Runnymede College

M 11658 GONZALEZ MIGUEL, CARLA ESP 9 Titanes

M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 356

M 13838 JIMENEZ FERRANDIZ, LUCIA ESP 9 Runnymede College

M 2908 KARLSSON , FRIDA FRA 9 Club Corredores 435

M 13839 LANTRADE , MARGOT ESP 9 Runnymede College

M 13824 MACHANCOSES , LIVIA ESP 8 Runnymede College

M 8420 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DUNIA ESP 9 Runnymede College

M 13829 MARTÍNEZ TRABANERA, MIREYA ESP 8 At. Collado Villalba

M 1016 MENÉNDEZ CALZADA, NOA ESP 9 Colmenar Viejo 352

60m FEM. AL_AF



16/12/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
17ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/12/2018

M 13125 MORENO MARTÍN, CARLA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 641

M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 350

M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 349

M 13841 PLUBINS , JOSEFA ESP 8 Runnymede College

M 934 RECHE CAZORLA, ARIADNA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 642

M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba

M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 438

M 11188 SATRÚSTEGUI MERINO, ANA ESP 8 Colmenar Viejo 344

M 12457 SEGURA DIAZ-BEDIA, FATIMA ESP 9 Colmenar Viejo 343

M 6690 TOFIÑO DIAZ ESPADA, MARTA ESP 9 At. Collado Villalba

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:53.33 M 13117 MATEOS SOLÍS, CARMEN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 423 15333 15333

 01:55.48 M 11479 PEREZ - VILLAMIL VARELA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 425 15548 15548

 01:56.07 M 1633 ABUJANI MANRIQUE, MARTINA ESP 11 A.D. Joigny 02/12/2018 MADRID 515

 01:58.16 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 10/11/2018 MADRID 525

 02:00.89 M 6015 MOLINA ESTEBAN, ESTRELLA ESP 10 Colmenar Viejo 25/03/2018 TRES CANTOS 224 20089

 02:01.53 M 6084 ROCHA BENEDITO, IRIS POR 10 Colmenar Viejo 25/03/2018 TRES CANTOS 221 20153

 02:03.6 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 At. Boadilla del Monte 21/04/2018 VALDEMORILLO 572 20360

 02:06.96 M 5391 ABUJANI MANRIQUE, CANDELA ESP 11 A.D. Joigny 10/11/2018 MADRID 514

 02:09.05 M 3027 FUENTE DÍAZ, ISABEL ESP 11 A.D. Joigny 02/12/2018 TRES CANTOS 523 20905 20905

 02:10.2 M 5392 CALVO DE HIGES, JULIA ESP 11 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 521

 02:11.03 M 12246 MARTÍN GARCÍA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 422 21103 21103

 02:14.91 M 13360 VILLAVERDE VILLAVERDE, CLAUDIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 427 21491 21491

 02:16.97 M 12249 HERRANZ REY, ROCÍO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 421 21697 21697

M 11496 AGUADO LOPEZ, NEREA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 417

M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 517

M 13185 ASENJO GARCIA, ALEJANDRA ESP 11 A.D. Joigny 518

M 940 CALERO VALDES, LUCÍA ESP 10 Colmenar Viejo 236

M 12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 419

M 980 GONZALEZ FERMOSELL, MARTINA ESP 11 Colmenar Viejo 229

M 13823 MACHANCOSES , ELENA ESP 10 Runnymede College

M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 226

M 13577 MENA GAMONEDA, CANDELA ESP 10 Titanes

M 12444 MOLDOVAN , MARTINA ROU 11 Colmenar Viejo 225

M 13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 424

M 12912 NAVACERRADA SAN EMETERIO, CAROLINA ESP 11 Club Corredores

M 12446 OLLERO GUILLÉN, ARIADNA ESP 11 Colmenar Viejo 223

M 12213 REVILLA MASSA, LEYRE ESP 11 A.D. Joigny 529

M 13591 SERRANO MARTÍNEZ, IRENE ESP 11 Titanes

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:04.42 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 349 20442 20442

 02:07.33 M 5067 ALVAREZ SAGUAR, LEILA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 638 20733 20733

 02:07.72 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 15/04/2018 MADRID 585 20772 20930

 02:09.0 M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 10/02/2018 ALCORCÓN 20900

 02:10.07 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 359 21007 21121

 02:11.6 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 25/03/2018 LEGANÉS 584 21160 22020

 02:12.5 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 10/02/2018 ALCORCÓN 431 21250

 02:14.54 M 13125 MORENO MARTÍN, CARLA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 641 21454 21454

 02:15.80 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 358 21580 21580

 02:16.21 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 15/04/2018 MADRID 577 21621

 02:18.59 M 934 RECHE CAZORLA, ARIADNA ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 642 21859 21859

 02:18.6 M 4708 MAÑAS SANTOS, LUNA ESP 8 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 21860

 02:19.29 M 7978 GARCIA CHICO, CARMEN ESP 8 At. Boadilla del Monte 15/04/2018 MADRID 869 21929

 02:19.6 M 8277 RUBIO CONTRERAS, ANDREA ESP 8 Titanes 21/04/2018 VALDEMORILLO 21960

 02:21.61 M 5071 GARCIA SABORIT, ISABEL ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 639 22161 22161

 02:22.67 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 356 22267 22267

 02:23.7 M 1025 OBISPO MARTOS, DANIELA ESP 8 Colmenar Viejo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 348 22370

 02:24.23 M 5137 MUÑOZ SARABIA, JULIA ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 350 22423 22423

 02:24.29 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 17/11/2018 ALCORCÓN 578 22429 22429

 02:25.45 M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 360 22545 22545

 02:25.71 M 1016 MENÉNDEZ CALZADA, NOA ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 352 22571 22571

 02:26.13 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 15/04/2018 MADRID 797 22613

500m FEM. AL_BF

600m FEM. AL _AF



16/12/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
17ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/12/2018

 02:28.45 M 12014 ALONSO LOPEZ, LUCÍA ESP 8 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 363 22845 22845

 02:29.70 M 2670 TUREGANO MARTIN, LUCIA ESP 9 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 342 22970 22970

 02:42.7 M 12794 ZORZO BERNAT, MONICA ESP 9 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 794

M 12898 BORJA MARTÍNEZ, CANDELA ESP 8 At. Boadilla del Monte 866

M 13930 BRANDALISE MASSA, MICAELA ESP 8 CD Colegio Base 803

M 12966 CASERO OCARIZ, CARMEN ESP 9 CD Colegio Base 804

M 13836 CORBETT , VICTORIA ESP 9 Runnymede College

M 13837 CROSSE , ARIANA ESP 9 Runnymede College

M 13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 9 Club Corredores 432

M 9236 DE LAS HERAS KLANDERMAN, LEONOR ESP 9 Club Corredores 433

M 3353 DIAZ SANGHERA, JASMIN ESP 8 CD Colegio Base 805

M 13815 FERNANDEZ SANCHEZ, IRENE ESP 8 Club Corredores 434

M 10296 GARCÍA-CORDERO PASCUA, ALEJANDRA ESP 8 Runnymede College

M 11658 GONZALEZ MIGUEL, CARLA ESP 9 Titanes

M 13838 JIMENEZ FERRANDIZ, LUCIA ESP 9 Runnymede College

M 13839 LANTRADE , MARGOT ESP 9 Runnymede College

M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 436

M 13824 MACHANCOSES , LIVIA ESP 8 Runnymede College

M 3627 MARTÍNEZ LUNA, JUDITH ESP 8 Grupo Oasis Tres Cantos 640

M 8420 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DUNIA ESP 9 Runnymede College

M 13829 MARTÍNEZ TRABANERA, MIREYA ESP 8 At. Collado Villalba

M 12015 MORENO ORTIZ, SILVIA ESP 9 Colmenar Viejo 351

M 13841 PLUBINS , JOSEFA ESP 8 Runnymede College

M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 583

M 8440 RASKIN CALVO, HANA ESP 8 Runnymede College

M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba

M 11188 SATRÚSTEGUI MERINO, ANA ESP 8 Colmenar Viejo 344

M 12457 SEGURA DIAZ-BEDIA, FATIMA ESP 9 Colmenar Viejo 343

M 6690 TOFIÑO DIAZ ESPADA, MARTA ESP 9 At. Collado Villalba

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:05.35 M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 03/06/2018 SAN FERNANDO 505 30535

 03:30.78 M 5133 FERRERO DIAZ, IRENE ESP 7 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 370 33078 33078

 03:32.45 M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 33245

 03:35.5 M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 Club Corredores 20/05/2018 COSLADA 447 33550

 03:36.62 M 7517 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 Club Corredores 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 442 33300

 03:36.78 M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 850 33678 34508

 03:36.87 M 4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 721 33687

 03:40.77 M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 06/05/2018 MÓSTOLES 876 34077

 03:42.59 M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 15/04/2018 MADRID 722 34259

 03:42.87 M 3781 COLMENAREJO FERNÁNDEZ, LUCÍA ESP 6 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 368 34287 34287

 03:44.75 M 5097 RENKWITZ ARGUS, JARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 687 34475 34475

 03:45.74 M 12416 BANNENBERG CAVERO, NATALIA ESP 6 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 372 34574 34574

 03:48.08 M 11525 PEREZ IOVAN, LARA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 06/05/2018 MÓSTOLES 875 34808

 03:48.78 M 9244 GUZMÁN RUBIO, ALEA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 02/12/2018 TRES CANTOS 34878 34878

 03:48.91 M 14054 GARCÍA GARCÍA, LAURA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 692 34891 34891

 03:51.26 M 9033 MENDEZ CABEZA, JIMENA ESP 6 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 363 35126 35126

 03:52.64 M 9032 RAMOS LOPEZ, DANIELA ESP 7 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 361 35264 35264

 03:55.45 M 11729 BARDEM GARCIA DE LAS BAYONAS, ABI EST 7 CA Las Rozas Miacum 06/05/2018 MÓSTOLES 871 35545

 04:01.83 M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 367 40183 40183

 04:03.58 M 3719 SANCHO GONZALEZ, ELVIRA ESP 7 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 358 40358 40358

 04:05.15 M 10253 VILLAVERDE VILLAVERDE, ANGELA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 699 40515 40515

 04:06.97 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 27/10/2018 ALCORCÓN 855 40697

 04:08.49 M 1721 DIAZ CUESTA, ANA NEREA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 02/12/2018 TRES CANTOS 40849 40849

 04:13.97 M 935 GARCIA SANCHEZ, AZAHARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 25/03/2018 TRES CANTOS 694 41397

 04:14.58 M 12445 MUÑIZ BLASCO, ADRIANA ESP 6 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 360 41458 41458

 04:18.6 M 2309 CEBALLOS FERNANDEZ, CANDELA ESP 7 At Pozuelo 18/03/2018 POZUELO DE ALARCÓN 654 41860

 04:20.98 M 3722 SANCHO GONZALEZ, CARMEN ESP 7 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 359 42098 42098

 04:24.10 M 12245 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 02/12/2018 TRES CANTOS 695 42410 42410

M 10294 BROMFIELD , SIENNA ESP 7 Runnymede College

M 6137 CASTRO DIAZ, ESTHER ESP 6 Colmenar Viejo 371 40410

M 12604 ENCABO FERNÁNDEZ, KATIA ESP 6 At. Collado Villalba

M 9210 FABRA GOYANES, LAURA ESP 6 Colmenar Viejo 366 44540

M 13569 FAJARDO MARTÍNEZ, CLARA ESP 7 Titanes

M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 446 35720

1.000m FEM. AL _IF



16/12/2018

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
17ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/12/2018

M 13571 GARCIA LOPEZ, LEA ESP 6 Titanes

M 10297 GARCÍA-CORDERO PASCUA, RAQUEL ESP 6 Runnymede College 42980

M 12153 GHOLAMALIZAD , ELEONOOR BEL 6 CAP Alcobendas

M 10299 GORTAZAR UREÑA, SOL ESP 7 Runnymede College

M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 450 44540

M 11398 MAZIN , MAYA ESP 7 Runnymede College

M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base 861

M 150 MONTES PAQUETE, ALBA ESP 7 Colegio Peñalvento 1164

M 13840 ORTUZAR , ROSARIO ESP 7 Runnymede College

M 13262 PANTALEO OTERO, LEIRE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca

M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 A.D. Joigny 854

M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 454 44640

M 2732 VILLA DOMINGEZ, ALEJANDRA ESP 7 Colmenar Viejo 357

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:10.42 M 4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE BUL 5 SS. Reyes - CC. Menorca 17/11/2018 MADRID 538 31670

 03:35.04 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 368 32960

 03:35.53 M 2696 FERNANDEZ RUIZ, ANA ESP 5 Colmenar Viejo 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 372 33553

 03:38.81 M 4236 RODRIGUEZ PICAS, NEREA ESP 4 CAP Alcobendas 05/05/2018 ALCOBENDAS 33881

M 12140 ARIAS BELZER, INGRID GER 5 CAP Alcobendas

M 4802 BAECHLE GARCIA, INES YOHANNA ESP 5 Enphorma

M 3071 CEREZO DIAZ, HADA ESP 4 CAP Alcobendas 40053

M 12144 GARAT DE LA CUADRA, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas

M 11588 GARCIA GARCIA, CLARA ESP 5 CD Colegio Base 883

M 12151 GHOLAMALIZAD , ANA BEL 4 CAP Alcobendas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,05 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 14/04/2018 ALCORCÓN 304 105

M 5391 ABUJANI MANRIQUE, CANDELA ESP 11 A.D. Joigny 514

M 1633 ABUJANI MANRIQUE, MARTINA ESP 11 A.D. Joigny 515

M 11496 AGUADO LOPEZ, NEREA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 417

M 13185 ASENJO GARCIA, ALEJANDRA ESP 11 A.D. Joigny 518

M 12779 BARGUEIRAS LEÓN, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 519

M 1654 BAS RIVERO, ALICIA ESP 11 A.D. Joigny 520

M 5392 CALVO DE HIGES, JULIA ESP 11 A.D. Joigny 521

M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 303

M 12252 DOMINGO SERRANO, SARA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 419

M 3027 FUENTE DÍAZ, ISABEL ESP 11 A.D. Joigny 523

M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 302

M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 524

M 12249 HERRANZ REY, ROCÍO ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 421

M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 525

M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 301

M 13823 MACHANCOSES , ELENA ESP 10 Runnymede College

M 11655 MACIAS OCAÑA, MARINA ESP 11 At. Boadilla del Monte 565

M 12246 MARTÍN GARCÍA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 422

M 1705 MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRA ESP 11 A.D. Joigny 528

M 13117 MATEOS SOLÍS, CARMEN ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 423

M 13235 MONTES RODRÍGUEZ, EVA ESP 11 Grupo Oasis Tres Cantos 424

M 11479 PEREZ - VILLAMIL VARELA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 425

M 13360 VILLAVERDE VILLAVERDE, CLAUDIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 427

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,61 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 11/02/2018 MADRID 855

M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 A.D. Joigny 854

 3,00 M 2309 CEBALLOS FERNANDEZ, CANDELA ESP 7 At Pozuelo 17/11/2018 MADRID 654

M 12604 ENCABO FERNÁNDEZ, KATIA ESP 6 At. Collado Villalba

M 7416 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba

M 11753 GARCIA SANZ , MARIA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 872

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 873

 3,87 M 1390 GARCIA MORENO, MARTA ESP 6 CD Colegio Base 25/11/2017 ALCORCÓN 859 387

 3,40 M 508 MOLINERO VAZQUEZ, SOFIA ESP 6 CD Colegio Base 25/11/2017 ALCORCÓN 861 340

 3,01 M 8684 SERRAN SEDANO, CANDELA ESP 6 CD Colegio Base 25/11/2017 ALCORCÓN 866 301
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
17ª Jornada Menores (Comenar Viejo)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/12/2018

M 8327 ALONSO FERNANDEZ, VIOLETA ESP 7 CD Colegio Base 857

M 3342 CASERO OCARIZ, MARIA ESP 7 CD Colegio Base 858

M 8299 MIRANDA SANCHEZ, ODETTE ESP 7 CD Colegio Base 860

 3,09 M 7517 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 Club Corredores 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 442 309

M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 446

M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 Club Corredores 447

M 546 MARTIN GONZALEZ, AINHOA ESP 6 Club Corredores 450

M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 454

M 150 MONTES PAQUETE, ALBA ESP 7 Colegio Peñalvento 1164

M 14054 GARCÍA GARCÍA, LAURA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 692

M 935 GARCIA SANCHEZ, AZAHARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 694

M 12245 MARTÍN GARCÍA, MARÍA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 695

M 5097 RENKWITZ ARGUS, JARA ESP 6 Grupo Oasis Tres Cantos 687

M 10253 VILLAVERDE VILLAVERDE, ANGELA ESP 7 Grupo Oasis Tres Cantos 699

 3,92 M 9033 MENDEZ CABEZA, JIMENA ESP 6 Colmenar Viejo 25/02/2018 MADRID 363

 3,03 M 2732 VILLA DOMINGEZ, ALEJANDRA ESP 7 Colmenar Viejo 25/02/2018 MADRID 357

M 12416 BANNENBERG CAVERO, NATALIA ESP 6 Colmenar Viejo 372

M 6137 CASTRO DIAZ, ESTHER ESP 6 Colmenar Viejo 371

M 3781 COLMENAREJO FERNÁNDEZ, LUCÍA ESP 6 Colmenar Viejo 368

M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 367

M 9210 FABRA GOYANES, LAURA ESP 6 Colmenar Viejo 366

M 5133 FERRERO DIAZ, IRENE ESP 7 Colmenar Viejo 370

M 12445 MUÑIZ BLASCO, ADRIANA ESP 6 Colmenar Viejo 360

M 9032 RAMOS LOPEZ, DANIELA ESP 7 Colmenar Viejo 361

M 3722 SANCHO GONZALEZ, CARMEN ESP 7 Colmenar Viejo 359

M 3719 SANCHO GONZALEZ, ELVIRA ESP 7 Colmenar Viejo 358

 3,69 M 3482 ROLDAN MUIÑOS, NATALIA ESP 6 Cronos Villaviciosa 06/05/2018 LEGANÉS 722 369

 3,26 M 4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 06/05/2018 LEGANÉS 721 326

M 10294 BROMFIELD , SIENNA ESP 7 Runnymede College

M 10297 GARCÍA-CORDERO PASCUA, RAQUEL ESP 6 Runnymede College

M 10299 GORTAZAR UREÑA, SOL ESP 7 Runnymede College

M 11398 MAZIN , MAYA ESP 7 Runnymede College

M 13840 ORTUZAR , ROSARIO ESP 7 Runnymede College

 5,27 M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 02/06/2018 SAN FERNANDO 505 527

M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca

M 13262 PANTALEO OTERO, LEIRE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca

M 13569 FAJARDO MARTÍNEZ, CLARA ESP 7 Titanes

M 13571 GARCIA LOPEZ, LEA ESP 6 Titanes
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